Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

|

KL 1516.510
12 Fa KL

IRZS: 2026-3-2 (3RIR: rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

KL 1516.510 - #4386 KL N EFHR

BEWHEFRREE, FEHEER. PHIPEFR: IP66.

YHIE

B
o
o
[

Protection category NEMA
BiirF4R IP, 55 EN 60 529 176
IK 4mh3

R~

BEMHEE
I EHEE
BEAEME

© Rittal 2026

KL 1516.510

FEIR: MR
s Wik, BERALERIBER (PU) BHE

BAMER. BRRR, IMENRFE, ALY
RAL 7035

BiAREMEE
B RHE O RIIBSGR O

NEMA 4

IP 66

=
a8

T

:200 mm
:200 mm

:80 mm

o g

]

~/2

=
N
(6]
3
3

1.25mm

MR



I

ETIM9
ETIM 8
ECLASS 8.0

[l e DU

HEE

13

© Rittal 2026

14

1.586 kg
1.786 kg
73269098
EC000261
EC000261
27180101

KL $Z45% W200H200D80 RAL7035

Bureau Veritas

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

HE =
T EERER UK



