

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## KL 1516.510

## 接线箱 KL

状态: 2026-4-17 (来源: [rittal.com/cn-zh](http://rittal.com/cn-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# KL 1516.510 - 接线箱 KL 不带压盖板

具有钢盖的涂漆箱体，不带封盖板。防护等级：IP 66。



## 特征

型号	KL 1516.510
材料	箱体：钢板 箱盖：钢板，周围用发泡聚氨酯塑料 (PU) 密封圈
表面	箱体和箱盖：浸涂底漆，外经粉末涂层，织纹
颜色	RAL 7035
供货范围	箱体配有箱盖 含塑料插口的快换螺纹接口
Protection category NEMA	NEMA 4
防护等级 IP，符合 EN 60 529 标准	IP 66
IK 编码	IK08
尺寸	宽度: 200 mm 高度: 200 mm 深度: 80 mm
箱盖材料厚度	1.25 mm
箱体材料厚度	1.25 mm
基本材料	钢板

## 特征

---

包装单元	1 件
净重	1.586 kg
毛重	1.786 kg
税率号	73269098
ETIM 9	EC000261
ETIM 8	EC000261
ECLASS 8.0	27180101
产品描述	KL 接线箱 W200H200D80 RAL7035

## 批准

---

批准	Bureau Veritas DNV-GL Lloyds Register of Shipping UL + C-UL (listed)
解释	制造商声明 符合性声明 UK